
Dodatek č. 1 k Souhrnné objednávce dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015
doobjednání tiskových zařIzeni

uzavřené s dodavatelem, RICOH Czech Republic s.r.o., jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4,

Číslo jednací souhrnné objednávky:
Číslo jednací Dodatku k souhrnné objednávce:

a) Identifikace objednatele:

Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
BankovnÍ spojeni:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
email, tel
Kontaktní osoba za fakturaci:
email, tel

b) Specifikace obiednávkV:

KRPB-169572-4/ä-2019-06OOVZ

KRPB-169572-16/Ô-2019-06®W

Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

Tímto Dodatkem č. 1 je rozšířena již uplatněná a vzájemně akceptovaná Souhrnná objednávka č.j. KRPB-169572-4/Čj-2019-0600VZ , ze dne 6.8.2019 o
další tisková zařIzenI podle Rámcové smlouvy č. j. MV-50113-150/VZ-2015. Za zhotovené kopie na tiskových zařkeních podle Souhrnné objednávky a
tohoto Dodatku, bude vystavena jedna faktura. Přílohou faktury bude tabulka s rozpisem výtisků pro každé zařIzeni, za fakturovaný měsíc ve formátu
excel.

c) Rozsah/množstvi objednaných služeb
Tisková zařízení:

Tiskový systém:

Systém ServiceDesk:



Ostatní služby:

d) Místo plnění
viz Příloha č. 1

e) LhŮty pro plněni
Dodavatel závazně potvrdido 10 pracovních dnů od uveřejněniv NEN objednávku.
Dodavatel započne s instalaci do 10 pracovních dnů od potvrzení objednávky v nen.
Dodavatel dokončí instalaci do 10 pracovních dnů od zahájeMinstalace,
Objednatel se může s Dodavatelem dohodnout na prodlouženi, nebo případném zkrácení termínu realizace.

f) Náhrada za stroje, u nichž skončil pronájem

Deinstalace tiskových zařIzení viz Příloha č. 2

Doba poskytovánitiskových služeb v měsIcIch od dokončeni instalace činí:

ANO

18

Za objednatele: Za dodavatele


